
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 22.10
Tid: 08:15
Sted: R41
Tilstede: Herman, Elise, Solveig, Liva, Simen, Benjamin, Emilie, Hedda, Postkom
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder: TV-aksjonen, hjulpet litt til med frokosten til 1. klasse, oppstart på medarbeidersamtaler, vært på møte med
revystyret, organisering og gjennomføring av k2k. Også en god del stress ifm reunion for kull 94 hvor det faktisk
er en del jeg må fikse. Må stille opp for gamle nablakomponenter da!

Nestleder: Ikke stort som har skjedd på min front, en del henvendelser om tilgang, og noen drikketillatelser.

Faddersjef/sekretær: Referert. Bokskapklipping på onsdag. Forberedelser til SKE workshop. Gjennomført
løpe-challenge for TV-aksjonen.

Økonomiansvarlig: Deltatt på BedEx! Følgt opp noen fakturaer.

Bedriftskontakt: Forrige uke hadde vi bedpress med SINTEF Energi, og ikke minst tidenes første BedEx! Vi
besøkte seks av de mest anerkjente bedriftene i landet, innen finans- og konsulentbransjen, og alle hadde skikkelig
opplegg tilrettelagt for oss fysmattere. Tilbakemeldingene underveis var overveldende. Ikke ofte man får anledning
til å i det ene øyeblikket ha caseoppgave med CEO i ABGSC samme dag som de har kvartalsfremleggelse, og i det
neste øyeblikket få innsikt i hvordan HR-ansvarlig i Oljefondet ønsker at CV og søknadstekst skal være for å bli
valgt blant de 2500 årlige søkerne. En opplevelse fra start til slutt.

Arrangementssjef: Forberedt meg til SKE, beveger oss sakte men sikkert mot joulebohr, eksamenefest og ikke
minst Åre yay! Komiteen er så flinke og gjør alt kjempe bra så alt går på skinner:) Ellers har jeg funnet ut at jeg
skal gå med teletubbies kostyme på SKE, fordi alle har vært så flinke og gitt masse til TV-aksjonen!

Koordinator: hatt litt problemer med rombookingen, men virker som det har gått bra! UGLE-møte nå på torsdag,
men ellers er det ikke stort som har skjedd på denne fronten. Prøver å få satt datoer til våropptaket i løpet av de to
neste ukene.

Blestesjef: Løpt aksjonsløp, drevet litt generelt med aksjonsuken, hatt styrekontortid med auksjonering. Mange
som skulle bleste forrige uke så fb ble litt oversvømt, men denne uken blir det mye bedre. Var på berg-jubileum
med MANGE eksterne som var gøy. Begynte å planlegge Joulekalender og avtalt med David og Joulekortbilde
som skjer etter undergruppebildene. Så også revyen 2024 som var veldig gøy! Begynte å tenke på hvilke
arrangement jeg vil ha på EPVU, akkurat nå tenker jeg klatring men må tenke litt mer og høre med resten.

To-do fra forrige uke Liva [2]
Kontakte Postkom angående undergruppefotografering, legge ut på Slack angående lag til “er du smartere enn en
aktiv fysmatter”, fikse spørsmål til quiz, sende inn forespørsel om julekalenderluker, finne tema til Joulekort,
Lauget har sendt budsjett for oppstart.

UGLE-møte Hedda [3]
Saker som skal tas opp på UGLE-møtet:



grafisk design - en standardisering av Nablas grafiske profil, regler rundt lagernøkkelen, minne om at
årsberetning skal skrives, minne om at budsjett skal lages, minne om undergruppekalenderen, og at det har
kommet kalender for starten av 2025

Kort referat fra møtet med revystyret Liva [2]
Liva og Hedda var på møte med revystyret. Revyen skal ha forestillinger 18. & 19. februar, og det vil bli tatt
hensyn til at SKE avholdes 11. februar i form av at det ikke settes opp revyøving da. Mangel på bruk av
gruppeleder-kalenderen ble tatt opp, og revyen skal bli flinkere på å legge inn øvinger og slikt der. Revyen fikk
også kritikk fra andre linjeforeninger rundt rombooking, som måtte videreformidles av Nablastyret, som skapte
misforståelser rundt problemet. Så dersom det skulle skje noe lignende senere, vil vi be om at kritikken tas direkte
til de det gjelder for å unngå forvirring. Ellers gikk undergruppeopptaket bra fra begge sider, og det kommenteres
at siden det er UKA neste år, så må tidspunktet for opptaket legges til rette rundt dette. Fremtidige møter mellom
styrene blir nye Nablastyret + gamle revystyret når det er valgt inn, og begge nye styrer når disse er valgt inn.

4 Saker Alle
Låvefest Solveig
HC har sagt at de ikke har tid til å ha låvefest med oss til våren. Solveig har derfor hørt med andre linjeforeninger,
men de fleste har allerede samarbeidet med andre linjeforeninger om dette, og har derfor gitt avslag. Vi kommer
derfor til å prøve litt ekstra på å få med HC på enten låvefest, eller et annet arrangement, siden det er en hyggelig
tradisjon å ha med ektefellen vår. Hvis det ikke blir felles låvefest/annet arrangement, vil Arrkom vurdere å
arrangere noe annet.

Reunion kull 94 - Kan jeg få litt hjelp her? Liva [6]
Man kan ikke ta med medbrakt drikke når man har søkt drikkeløyve fra kommunen, som resulterer i at vi må selge
alkohol til kull94 under arrangementet deres. Styret tar hånd om dette, men kull94 må stå for å legge ut for det som
blir kjøpt inn, slik at vi ikke går i minus på dette. Ellers skal vi høre med Educom om spørsmål til quiz, og Prokom
kommer sannsynligvis til å filme litt av arrangementet, i tillegg til BN sin undersøkelse.

Fastsettelse av hva som blir siste styremøte før eksamensperioden Liva [2]
2. klassingene starter eksamensperioden tidlig, så siste styremøte for semesteret blir tentativt 5. november. Det vil
dog gjøres en vurdering den 5. på om vi trenger et møte den 12. også, dersom det er mye som må fikses før
semesterslutt.

Nablakiosken Simen
Slik som det er nå, så driftes Nablakiosken av nestleder, men det er ikke veldig bærekraftig at kun en person har
dette ansvaret. Mulige løsninger på dette kan være:

Kontorkom står for innhandling til kiosken, mens nestleder står for det administrative rundt prising,
svinn, regnskap.
Arrangere dugnader for å handle inn til kiosken, mens nestleder står for det administrative rundt
prising, svinn, regnskap.

Dette må diskuteres videre etter man har tatt en dialog med Kontorkom. I mellomtiden forsøker vi å få satt opp en
dugnad for å få handlet inn før eksamensperioden.

Joulekort Alle [6]
Ikke relevant

Våropptaket Hedda [5]
Praktiske ting rundt våropptaket:

Det må være etter SKE
Gruppeledervalg for øvrige undergrupper må gjennomføres innen to uker etter SKE.

Tentativ tidsplan:
Infomøte uke 9
Søknadsfrist 9. mars
Kranglemøte uke 12
Inn/ut helgen uke 12



Sosialpotten til undergruppene Herman[5]
Slik som det er nå så får komiteene 500,- i semesteret som kan brukes på sosial aktivitet i undergruppen. For de
større undergruppene er det vanskelig å få dekket et sosialt arrangement med kun 500,-. Dersom vi ønsker å gi mer
enn 500,- i sosialpott til undergruppene, må dette legges inn i budsjettet på SKE. Vil diskuteres videre på
workshop.

x Eventuelt Alle
Heidis-avtale Emilie
Vi hadde dialog med Rekom (som eier utesteder som blant annet Hedis) om å få et oblat som gir gratis inngang på
utestedet Heidis. Denne dialogen døde ut, men vi skal forsøke å ta det opp igjen, for å se om det kan gjennomføres.

Promovideo til SKE Elise
Stryk på tid

Når tar vi kakekasting?
Forslag om å ta det på SKE, eventuelt når vinneren av loddsalget ønsker.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 09:45 ! Alle


